
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
26 
24 
25 
28 
23 
21 
22 

名前 
YAMADA KAZUKI 
NARUO ASAHI 
SHINOZAKI  DAIKI 
YONEDA KAMUI 
OHNO YUKI 
HIEI  DAIGO 
NARUO AYUMI 

クラス BestLap 
27.597 
27.693 
27.698 
27.779 
27.947 
28.184 
28.216 

差 

0.096 
0.101 
0.182 
0.350 
0.587 
0.619 

ベスト平均時速 
53.484 
53.299 
53.289 
53.134 
52.814 
52.370 
52.311 

In Lap 
6 

10 
4 
5 
6 
7 
2 

Nat/State Sponsor 

ベストラップタイムの速い順

ID 内容 

作成⽇︓ 2023/07/22 12:24:04 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス︓ ISKイオンモール⼟岐店 

2023/7/22 
TOKI SPRINT CUP 2023 JUNIOR R10〜12 

R11-C 予選 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 12:18:27 

ISKｲｵﾝﾓｰﾙ⼟岐店 0.410 km 

2023/07/22 09:45 


